

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	24,00	4,00	96,00	
2	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	2	m3	91,65	1,05	96,23	
3	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες έως και ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν.1.1	ΟΔΟ 1121Σ	3	m2	50.000,00	2,28	114.000,00	
4	Ορυξη σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν.1.2	ΟΔΟ 1121Σ	4	m2	23.818,75	4,48	106.708,00	
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	5	m	149,70	1,00	149,70	
6	Καθαίρεση άοπλων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ ΝΑ12.1	ΥΔΡ 6082.1	6	m3	4,37	18,00	78,66	
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	7	ton.km	104,90	0,35	36,72	
8	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	8	tonx10 m	500,00	2,00	1.000,00	
9	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	38	m2	14.500,00	3,75	54.375,00	
10	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	39	m2	14.500,00	3,85	55.825,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								332.365,31	332.365,31
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	9	m3	17,63	94,20	1.660,75	
2	τσιμεντοστρώσεις δρόμων με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1ΝΑ	ΝΟΔΟ 2532	10	m3	2.980,72	94,20	280.783,82	
3	Σκυρόδεμα C12/15 (B15) τσιμεντόστρωσης οδών κλπ	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1ΑΝ	ΝΟΔΟ 2531	11	m3	7.036,00	92,00	647.312,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	12	m	14,00	103,00	1.442,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								931.198,57	931.198,57
3. ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	40	m2	14.500,00	1,20	17.400,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	41	m2	14.500,00	10,35	150.075,00	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ								167.475,00	167.475,00
Σε μεταφορά									1.431.038,88

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.431.038,88 257.587,00
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	1.688.625,88 253.293,88
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	1.941.919,76 466.060,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									2.407.980,50

ΜΟΛΑΟΙ 14/12/2020
Οι μελετητές

ΜΟΛΑΟΙ 14/12/2020
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΜΑΡΙΑ Λ. ΜΑΖΑΡΑΚΗ
ΔΙΠ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ